
CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 53.622,69 197.133.294,42  197.079.671,73 26.155  16,39  16,65  16,73 46  18,30  16,65 16,39 26.146Andalucía / Andalucia

 2.099,26 29.455.027,99  29.452.928,73 4.296  2,69  2,49  2,18 6  0,72  2,49 2,69 4.294Aragón / Aragon

 6.983,30 32.047.639,61  32.040.656,31 4.440  2,78  2,71  2,18 6  2,38  2,71 2,78 4.438Asturias / Asturias

 11.521,84 52.792.612,84  52.781.091,00 7.373  4,62  4,46  9,09 25  3,93  4,46 4,62 7.370Canarias / Canary Islands

 4.572,42 22.869.096,05  22.864.523,63 3.109  1,95  1,93  2,91 8  1,56  1,93 1,95 3.109Cantabria / Cantabria

 30.140,87 55.264.234,93  55.234.094,06 8.718  5,46  4,67  5,82 16  10,29  4,67 5,46 8.714Castilla y León / Castilla-Leon

 18.971,60 38.231.685,25  38.212.713,65 5.398  3,38  3,23  4,00 11  6,47  3,23 3,38 5.396Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 30.133,05 211.177.266,97  211.147.133,92 26.740  16,76  17,84  21,82 60  10,28  17,84 16,76 26.733Cataluña / Catalonia

 0,00 93.367,94  93.367,94 16  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 16Ceuta / Ceuta

 30.499,31 141.966.274,28  141.935.774,97 18.591  11,65  11,99  12,73 35  10,41  11,99 11,65 18.587Comunidad Valenciana / Valencia

 240,42 17.462.803,48  17.462.563,06 2.981  1,87  1,48  0,36 1  0,08  1,48 1,87 2.981Extremadura / Extremadura

 26.365,85 57.163.896,92  57.137.531,07 8.488  5,32  4,83  1,82 5  9,00  4,83 5,32 8.485Galicia / Galicia

 24.270,85 29.435.270,54  29.410.999,69 3.718  2,33  2,49  3,64 10  8,28  2,49 2,33 3.715Islas Baleares / Balearic Islands

 948,92 6.602.294,42  6.601.345,50 979  0,61  0,56  0,36 1  0,32  0,56 0,61 979La Rioja / La Rioja

 23.634,14 201.036.238,80  201.012.604,66 24.396  15,29  16,98  9,45 26  8,07  16,98 15,29 24.393Madrid / Madrid

 0,00 99.288,95  99.288,95 21  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 21Melilla / Melilla

 24.432,38 30.062.170,49  30.037.738,11 4.318  2,71  2,54  3,64 10  8,34  2,54 2,70 4.313Murcia / Murcia

 242,75 13.586.511,19  13.586.268,44 2.154  1,35  1,15  0,36 1  0,08  1,15 1,35 2.154Navarra / Navarra

 4.320,22 47.320.981,26  47.316.661,04 7.657  4,80  4,00  2,91 8  1,47  4,00 4,80 7.655País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.183.799.956,33 159.548

 49.417,19
 61,74

 7.419,71

 292.999,87 275

 1.065,45
 8,84

 15.922,86

 1.183.506.956,46 159.499

 7.420,15
 74,86

 49.417,19

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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